
ZARZĄDZENIE NR 154/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie powołania zespołów ds. koordynacji działań związanych z rozprzestrzenianiem się 
wirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin  stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 sierpnia 2019 r.  Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2020 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespoły ds. koordynacji działań związanych z rozprzestrzenianiem się wirusa 
SARS-CoV-2, w składzie: 

1) zespół nr I w składzie:        
 Przewodniczący zespołu       

a) Piotr Krzystek - Prezydent Miasta Szczecin,     
 Członkowie zespołu:         

b) Krzysztof Soska - Zastępca Prezydenta Miasta, 

c) Ryszard Słoka - Sekretarz Miasta, 

d) Szczepan Stempiński - Pełnomocnik Prezydenta ds. bezpieczeństwa w Gminie Miasto Szczecin, 

e) Piotr Wachowicz - Dyrektor Biura Prezydenta Miasta, 

f) Paweł Adamczyk - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

g) Adam Morawski - Kierownik Referatu w Biurze Prezydenta Miasta; 

2) zespół nr II w składzie:       
 Przewodniczący zespołu:       

a) Michał Przepiera - Zastępca Prezydenta Miasta,      
 Członkowie zespołu:         

b) Witold Daniłkiewicz - Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności, 

c) Lidia Rogaś - Dyrektor Wydziału Oświaty, 

d) Beata Bugajska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych, 

e) Grzegorz Łubian - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego, 

f) Radosław Tumielewicz - Prezes Zarządu Szczecińskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o., 

g) Łukasz Kolasa - Rzecznik Prasowy w Biurze Prezydenta Miasta. 

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 podejmuje działania w sytuacji podejrzenia zakażenia 
wirusem SARS-CoV-2 któregokolwiek z członków zespołu nr I. 

3. W pracach zespołów mogą brać udział w charakterze eksperta, osoby zaproszone przez 
Przewodniczącego zespołu. 

§ 2. Do zadań zespołów, o których mowa w § 1 należy koordynacja działań wydziałów/ biur 
Urzędu Miasta Szczecin oraz jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin w związku 
z  rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącym zespołów. 

Id: 3136D329-9DE8-44B2-82C5-718169C59DA2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 3136D329-9DE8-44B2-82C5-718169C59DA2. Podpisany Strona 2




